
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 28/16  

CJ MML 105072/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485243216 

23.5.2016 

 

 

Dodatečné informace II. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

 „ZŠ Liberec, Oblačná 101/15 – výměna oken“ 

 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1, jako zadavatel 

výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje 

odpověď na dotaz, který byl v rámci tohoto výběrového řízení vznesen z řad dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1 

„U pol. č. 2 (počet kusů 8) je požadováno zasklení sklo kůra, včetně žaluzií. Není na okna 

s dekorativním sklem zbytečné umístit i žaluzie“ 

 

Odpověď 

V zadání u položky č. 2 (8 ks) chybně uvedena výplň s dekorativním sklem. Nově bude 

výplň 4/18/4/18/4 bez dekorativního skla, žaluzie zůstávají (viz obrázek). 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

Žádáme tímto všechny dodavatele, kteří na výše uvedenou veřejnou zakázku zpracovávají 

nabídku, aby tuto aktuální informaci zapracovali do cenové nabídky. 

 

Vzhledem k datu uveřejnění těchto dodatečných informací se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro zpracování a podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 03. 06. 2016 v 

09:00 hodin. 

 

Otevírání obálek s nabídkami tedy proběhne dne 03. 06. 2016 v 10:00 hodin na adrese 

zadavatele (budova radnice) nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro zasedací místnost č. 

114. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 

podal nabídku  

 

 

 

 

 

 

    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                             Tomáš Kysela, v. r. 

 náměstek primátora  

 

 

 


		2016-05-24T11:13:04+0200




